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Mittetulundusuihing Partnerlus 2013. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

MTU Partnerlus 2013. majandusaasta
TEGEVUSARUANNE
Projektid ja sihtfinantseerimine

Projekti rahastaja

e Ny Projekti nimetus kirjeldus Summa EUR
/sihtfinantseerija

Eesti-Lati-Soome téiskasvanute koolitajate erialasele arengule
suunatud koostodprojekt: "Let’s Find and Use Your Creativity" .
Projekti juhtpartner: PAC Agenda SIA — Lati).
Projekti tegevused algasid 2012. aastal, projekt I6ppes detsembris
1. NordPlus Adult programme 2013. 5200
Projekti eesmérk on téiskasvanute loovust arendavate ja kaasavate
koolitusmeetodite valjatéotamine ja rakendamise
taiskasvanukoolituses.
Rohkem infot projekti kodulehelt: http://www.creatrix.lv/

Kodanikualgatus ,MAALE ELAMA*

Eesmargiks oli leida lahendusi aitamaks inimestel Uletada takistusi
maale elama tulemisel. Projekt kaasas 26 L6una-Eesti kogukonda ja
valda labi mdtlema, millist infot ja tuge vajab potentsiaalne uuselanik
ning kuidas end elukeskkonnana aktiivselt turundada. Projekti raames
korraldati koolitusi ja infoseminare, kus kogukonnad valmistuvad end

KUSK (Kodanikuiihiskonna tutvustama ja néhtavaks tegema.

Sihtkapital) Loodi kodulehekiilg www-maale-elama.ee, mis annab potentsiaalsetele
uuselanikele teavet neid ootavatest kogukondadest, maal elamise
eriparadest ning maale elama asunud inimeste kogemustest.

Aprillis 2013 viidi labi Eestis ainulaadne mess “Maale elama” ning
seminar ,Miks just maale“. Messi kilastas 500 huvilist. Algatus sai
suure meediakajastuse ja positiivse tagasiside. Projekti tunnustati

24 164

regionaalarengu auhinnaga.
Projekt kestis veebruar/oktoober 2013.

Summa EUR

Nr Tellija Teenuse kirjeldus
. ] (koos KM)

« . . Koolitusteenus, 6ppereisi korraldus
1 Kardla Linnavalitsus 1400
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2013

9201
1352
10553
10 553

160
160
160

17 189
-6 796
10393
10 553

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012 Lisanr

15698 2
3192 3

18 890

18 890

1701 5
1701
1701

5584
11 605
17 189
18 890
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud

Kulud

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

Mitmesugused tegevuskulud

To6j6ukulud

Muud kulud

Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2013

31813
4909
55

36 777

-31813
-11 237

-523

-43 573
-6 796
-6 796

2012

1501
61 460
1610
64 571

-10 307
-36 146
-5 950
-563
-52 966
11 605
11 605

2013. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr

10
11
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Muud korrigeerimised
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Laekunud intressid
Kokku rahavood p&hitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Antud laenud
Antud laenude tagasimaksed
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2013

-6 796

=762
-762
1840
-1541
51

-7 208

711
711

-6 497
15698
-6 497
9201

2013. a. majandusaasta aruanne

2012

11 605

-1 689

-1531

8 385

-900
189
-711
7674
8 024
7674
15698
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2011
Korrigeeritud saldo 31.12.2011
Aruandeaasta tulem
31.12.2012
Aruandeaasta tulem

31.12.2013

5584
5584
11 605
17 189
-6 796
10393

2013. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

5584
5584
11 605
17 189
-6 796
10 393
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimdotted

Uldine informatsioon

MTU Partnerlus 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Hea Raamatupidamistavaga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimétetele. Hea Raamatupidamistava pShinduded on kehtestatud Raamatupidamise
seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavsd juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimbotetes

MTU Partnerlus kasutab tulude ja kulude kajastamiseks tulude-kulude aruannet, mille tulemuseks on majandusaasta tulem.

Majandusaasta algas 01.01.2013 ja Idppes 31.12.2013, majandusaasta pikkuseks oli 12 kuud.
Raamatupidamise aruanne on koostatud Eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks v8etud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Eesti Panga

valuutakursid. Vélisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja —kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse diglase vaartuse meetodil, hinnatakse bilansipéeval imber Eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse tulude-kulude aruandes perioodi tulu ja
kuluna.

Néuded ja ettemaksed

Noéuetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase tegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid.

Nouete laekumise tdendosust hinnatakse voimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nduete
arvust tulenevalt véimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Uleja4nud ndudeid hinnatakse kogumina, arvestades
eelmiste aastate kogemust laekumata jadnud nduete osas. Varem alla hinnatud ebatden&oliste nduete laekumist kajastatakse
ebatdendoliselt laeckuvate nduete kulu vdhendamisena. 2011. aastal hinnati lootusetult laekuvateks ndudeid 336 euro eest.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mdeldud.
Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest voi millega ei kaasne taiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,
kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus,
et ettevdte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid vdimalikke
kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste voi potentsiaalsete kohustustena.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Kasumiaruandes
kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mdlemaid eraldi.

Tulud

Lahtudes mittetulundusiihingute tegevuse pdhimottest on kasutusele vdetud tulude-kulude aruanne, mille tulemuseks on majandusaasta tulem,
mitte kasum vG&i kahjum.

Tulu kaupade mudgist kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu
kaupade migist kajastatakse siis, kui k6ik olulised omandiga seotud riskid on lainud le midjalt ostjale, muigitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt madratav ning tehingust saadava tasu laeckumine on tden&oline. Tulu teenuse miugist kajastatakse teenuse osutamise
jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis 1ahtudes valmidusastme meetodist.

Liikkmemaks, mis ei anna liikmetele tdiendavaid soodustusi, kajastatakse tuluna hetkel, kui selle laekumine on praktiliselt kindel, vottes arvesse
perioodi, mille eest see on tasutud.
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Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

Juhtkonna ning juhatuse likmeid;

Eelpool loetletud isikute l&hikondlasi ning nendega seotud ettevétteid;

Tootajaid.

2013. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruandes kajastatakse aruandeperioodil toimunud muutusi kdikides netovara kirjetes.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

Seb konto 13
Seb konto 12
Seb konto 11
Seb konto 17
Seb konto 16
Seb konto 15

Kokku raha

Lisa 3 Nduded ja ettemaksed

(eurodes)

Nduded ostjate vastu
Ostjatelt laekumata arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Kokku nduded ja ettemaksed

Nduded ostjate vastu
Ostjatelt laekumata arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Muud nduded
Laenunduded

Kokku nduded ja ettemaksed

31.12.2013

31.12.2012

31.12.2013
3573
1027

246
353
2500
1502
9201

31.12.2012

14 074

1027

46

353

172

26

15698
1008
1008
344
1352
2218
2218
263
711
711
3192

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

1008
1008

344

1352

2218
2218

263

711
711
3192
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2013. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kéibemaks
Uksikisiku tulumaks

Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension

Tootuskindlustusmaksed

31.12.2013 31.12.2012
Ettemaks Ettemaks Maksuvélg

344 263 372

25

42

3

6

344 263 448

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Vélad tarnijatele

Kokku vélad ja
ettemaksed

Vélad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvdlad
Saadud ettemaksed

Tulevaste perioodide
tulud

Kokku vélad ja
ettemaksed

Lisa 6 Annetused ja toetused

(eurodes)

31.12.2013

160

160

31.12.2012

1060
13
448
180

180

1701

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused

Kokku annetused ja toetused

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

1

1

2013
31813

31813

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1- 5 aasta jooksul

160

160

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1- 5 aasta jooksul

060
13
448
180
180
701

2012

1071

430

1501
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Lisa 7 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Tulu teenuste mudgist

Kokku tulu ettevdtlusest

Lisa 8 Muud tulud

(eurodes)

Uritused
Muud

Kokku muud tulud

2013
4909
4909

2013

55

55

2012
61 460
61 460

2012

1610
1610

2013. a. majandusaasta aruanne

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Transpordikulud
Ur ja rent
Koolituskulud
T66j6ukulud
Sihtrihma kulud

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Odr ja rent

Mitmesugused birookulud
Lahetuskulud

Koolituskulud

Koolituse korraldamise kulud
Transport

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2013
1340
590
135
3692

26 056

31813

2013
1800
2749

514
639
3345
2 069
121

11237

2012
1270
3636

1401

4000

10 307

2012
3 636
4785

695
17 133
3324
6573
36 146

11
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Lisa 11 To6joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jéukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fldsilisest isikust liikmete arv

Saldod seotud osapooltega rihmade ISikes

31.12.2013
Kohustused
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende 0
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad
2013 Antud laenude tagasimaksed
Tegev- ja kérgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva 711
voi olulise m&ju all olevad
ettevotjad
2012 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kbrgem

juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust

omanikud ning 900 189
nende valitseva voi

olulise mgju all

olevad ettevotjad

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Isikliku sdiduki hiivitis

2013 2012
4214 4 427
1069 1523
5283 5950
3692 5265

1 1
31.12.2013 31.12.2012
24 24
31.12.2012
Kohustused
711

2013 2012

2853 3325

2013. a. majandusaasta aruanne
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